
Dopravce 
 
Název:  
Sídlo:  
IČO:  
(dále jen „dopravce“) 
 
tímto  
 

ČESTNĚ PROHLAŠUJE 
 
že činnost při nabízení nebo poskytování přepravy, včetně činností s tím souvisejících, 
poskytovanou v souvislosti s užíváním mobilní aplikace s názvem „Bolt“ vykonává osoba, kterou je 
sám dopravce, nebo osoba, která je v základním pracovněprávním vztahu s dopravcem, nebo 
osoba, která je spolupracujícím manželem dopravce, nebo osoba, která je registrovaným 
partnerem dopravce, přičemž se jedná o následující osoby: 
 

Jméno:  
Bydliště:  
Datum narození:  

 
 
Dopravce tímto prohlašuje, že veškeré výše uvedené osoby jsou oprávněny ve jménu a na účet 
dopravce vydávat účetní doklady za přepravu osob uskutečněnou v souvislosti s užíváním mobilní 
aplikace s názvem „Bolt“. 
 

V ………………. dne ……………….  
 
 
 
 

Podpis osoby jednající za dopravce: ……………….……………….  
 

Jméno osoby jednající za dopravce: ……………….……………….………………. 


